
 
ISTITUTOISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE 

“DE MARCO - VALZANI” 

C.F. 91071150741 

Via Nicola Brandi, 1- 72100 BRINDISI 

tel.: 0831418861   fax: 0831414318 

email: PEO  bris01400x@istruzione.it - PEC bris01400x@pec.istruzione.it 

 
Brindisi, (fa fede la data del protocollo informatico) 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto l’Avviso pubblico 11/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014-2020 – FONDO SOCIALE 
 EUROPEO –  “DIRITTI A SCUOLA”, interventi pe qualificare il sistema scolastico e
 prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti 
 svantaggiati, approvato con D.G.R. n. 1943 del 30/11/2016, pubblicato sul BURP n. 140 del 
 07/12/2016 
 
Visto l’Avviso prot.n. 1291 del 24/2/2017, ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli 
 comparativi, della figura professionale di Orientatore da impiegare nel progetto “Diritti a 
 Scuola”, pubblicato all’albo in data 24/02/2016 con numero progressivo1; 
 
Vista la comunicazione inviata  in data 27/2/2017 dal responsabile del procedimento dell’ufficio 
 Formazione professionale della Regione Puglia dott. Antonio Montillo, con cui si
 evidenzia un errore materiale nella stesura dello Schema di avviso di selezione 
 relativamente alla figura di orientatore e con la quale si chiede la sostituzione dei bandi già 
 pubblicati, 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di selezione per la figura 
professionale di Orientatore prot. n. 1291 del 24 febbraio 2017 e la conseguente emanazione di un 
nuovo avviso pubblico di selezione. 
 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
            Prof.ssa Stefania Metrangolo 


		2017-02-28T11:46:25+0000
	Metrangolo Stefania




